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TRÄNAREN HAR ORDET

Hej alla som följer DIF Bandy!
Den här säsongen kommer att vara en riktigt rolig och utmanande 
säsong för Djurgården Bandy i nya Allsvenskan. Vi kommer att bedriva 
vår träning på Spånga IP och spela våra matcher på Zinkensdamm 
och med detta upplägg hoppas vi och tror att vi kan locka fler bandy
intresserade Djurgårdare att titta på våra matcher.

Vi har rustat rejält med nyförvärv för året som kommer att tillföra mycket 
för oss i vinter. Många rutinerade, men även flertalet unga spelare som vi 
skall bygga detta lag runt i framtiden.

Vi kommer att hålla igång två lag i vinter med målsättningen att det all
svenska laget klarar nytt kontrakt och att vi går upp i nya Division 1 
med vårt division 2-lag. Detta gör att vi kommer ha bättre förutsättningar 
att fortsätta utveckla Djurgården Bandy. Vi får även hoppas och tro att vi 
inom kort kommer få en egen arena att bedriva vår verksamhet på.

Vi är nog det enda allsvenska laget i detta avlånga land som inte har 
en egen arena att utgå ifrån. Där vi kan starta upp ungdomsbandy. Om 
vi inte får någon egen arena inom kort så är det på Spånga IP som vi 
kommer att få etablera oss på allvar på. Där vi kommer att måsta ta upp 
kampen med övriga föreningar om Stockholms bandyungdomar. Detta 
gynnar inte utvecklingen av bandyn i Stockholm regionen, men vi måste 
börja med detta för vår egen överlevnad samt utveckling och troligen 
redan nästa år.

Sedan hoppas man att Stockholms Stad tar beslut att bygga en bandy
hall. För att vi i Stockholmregionen skall kunna hänga med i den 
utveckling som sker i övriga bandy Sverige. Att bygga en bandyhall 
behöver inte kosta enorma summor och behöver inte vara så stor som 
ABB arena i Västerås. Det finns exempel på bandyhallar som budgete
rats för 16 miljoner kronor. Var hallen byggs spelar nog inte oss bandy
utövare någon roll men två hallar innan 2010 behöver vi i Stockholm.

Väl mött på Zinken i vinter!
/Peter Kihlgren
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ORDFÖRANDE HAR ORDET

Äntligen tillbaka!
Drygt två år har gått sen den mörka höstdag då vi bestämde oss för att begära 
ner oss själva i Division 2. Nu är vi äntligen tillbaka!

Även om kvalet förra året var lite väl dramatiskt för min smak var det ändå ett 
passande slut på den resa som vi tillsammans - ledare, spelare och supportrar 
- genomgått de senaste säsongerna. En känslomässig berg-och-dalbana utan 
dess like... som fick ett slut passandes vilket Hollywood-manus som helst.

Inför denna comeback har arbetet runt omkring laget intensifierats ytterligare. 
Allt för att stå så pass välrustade som möjligt inför denna säsong i en oerhört tuff 
allsvensk serie.

Träningsdosen har höjts och nya spelare tillkommit, i dagsläget är ett 
trettiotal spelare i träning för de två lag som vi kommer att ha i spel i vinter. Ett i 
Allsvenskan samt ett i Division 2. Glädjande nog har vår tränare Peter Kihlgren 
samt ledarna runt omkring honom fortsatt att visa samma stora engagemang 
som tidigare, en nödvändighet för vår verksamhet. Kul är också att se att 
Magnus Forslund, som numera nog får räknas som en ”ur-djurgårdare” i 
dessa sammanhang även engagerar sig vid sidan av isen. Utöver rollen som 
assisterande tränare till Peter så ska Magnus basa över Division 2-laget.

Många nya killar har som sagt tillkommit och de allra flesta från förra året 
är kvar, och det är glädjande att se att Peter & Co har lyckats bevara den goda 
stämning som varit i laget de senaste säsongerna.

På kort sikt är målet givetvis att hänga kvar och etablera oss i Allsvenskan. 
Men på sikt vill vi såklart sikta än högre. Vi vill även kunna starta upp en 
ungdomsverksamhet, en förutsättning för att överleva på sikt är att bli mer 
självförsörjande på spelarsidan.

Det absolut största hindret mot detta är avsaknaden av en egen hemarena. 
Detta hindrar utvecklingen av vår verksamhet, både ur ett sportsligt samt ett 
ekonomiskt perspektiv. Vårt primära mål i dagsläget är Östermalms IP.

Med en bandyanläggning där skulle vi kunna bygga en verksamhet från 
grunden med ungdomslag för såväl pojkar som flickor, vi skulle kunna attrahera 
fler sponsorer och även mer publik till våra matcher. Vi skulle kort sagt få en 
hemvist med en lokal förankring och allt som det skulle medföra.

Till sist vill jag bara hälsa alla välkomna till Zinken i vinter, hoppas att så 
många som möjligt vill vara med och stötta DIF Bandy denna säsong. Stödet från 
läktarna betyder mycket.

Bandyhälsningar 
Lennart Harderud 
Ordförande DIF Bandy
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Spelartrupppen 2007/2008

NAMN FÖDD SÄSONGER I DIF MODERFÖRENING

MÅLVAKTER

Johan Thunmarker 1981 2 Oxelösunds IK

Mathias Harderud 1979 5 Gustavsbergs IF

Emil Antonsson 1981 Ny från Söderfors Spånga/Bromsten

ANFALLARE

Fredrik Schönemann 1972 2 Skövde Bandy

Johan Granvik 1979 6 Helenelunds IK

Patrik Olsson 1981 3 Djurgårdens IF

Fredrik Larsson 1987 Ny från Härnösand Bollnäs GolF

Erik Andersson 1988 Ny från Sköndal/GT76 GT/76

FÖRSVARARE

Daniel Laurén 1973 3 Tillberga IK

Fredrik Skoglund 1978 2 Kållands BK

Håkan Karlsson 1976 3 IFK Sollentuna

Magnus Forslund 1969 6 IF Sandvikarna

Magnus Meijer 1976 5 Djurgårdens IF

Rickard Danielsson 1979 3 Helenelunds IK

Tobias Haglund 1987 2 Ljusdals BK

Christoffer Pettersson 1974 Ny från Sköndal/GT76 Borlänge/Stora Tuna

Niklas Karlsson 1981 Ny från Katrineholm Hälleforsnäs IF

Patrik Järmens 1975 Ny från Sköndal/GT76 Bollnäs GolF

Olof Nord 1974 Ny från Sköndal/GT76 Nässjö IF
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NAMN FÖDD SÄSONGER I DIF MODERFÖRENING

MITTFÄLTARE

Björn Haglund 1985 3 Ljusdal

Martin Hjälle 1981 2 Stångebro

Mattias Breman 1973 7 Villa/Lidköping

Mikael Olsson 1964 3 Helenelunds IK

Oskar Lingqvist 1978 2 Stångebro

Patrik Stenberg 1972 2 Bollnäs GolF

Stefan Karlsson 1974 2 Villa/Lidköping

Stefan Svensson 1958 6 Västerås SK

Emil Törnblad 1988 Ny från Ljusdal U-19 Spånga/Bromsten

Fredrik Brandin 1974 Ny från Sköndal/GT76 Mosseruds GF

Jonas Idlund 1987 Ny från Ljusdals BK Ljusdals BK

Viktor Flodin 1989 Ny från Ljusdal U-19 Spånga/Bromsten

Sebastian Sjöberg 1988 Ny från UBOIS Helenelunds IK

Henrik Mård 1970 Ny från Sköndal/GT76 Skogås

Erik Jeverstam 1975 Ny från Tellus Bollnäs GolF

LAGLEDNING

Tränare Peter Kihlgren

Lagledare: Börje Bovellán

Assisterande & ansvarig Div 2: Magnus Forslund

Material & slip: Bertil Beckius

Material: Christian Karpov Lupa
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ÖSTRA STATION
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Minnet av framtiden
Så måleriskt beskrev den världsberömde hjärnforskaren David Ingvar bilden av 
det önskade tillståndet i framtiden, ofta kallat visionen. Vårt ”minne av framtiden” 
uttrycker vi så här: Djurgården bandy upplevs som föregångare och marknadsut
vecklare inom begreppet ”möten, upplevelser och gemenskap”.

Djurgården Bandy är den förening som, vid sidan av Hammarby, på allvar har 
tagit positionen som ”utmanaren från Stockholm” - men vi utmanar från andra 
håll, sportsligt och filosofiskt. Djurgården Bandy är föreningen som just förenar: 
Spelare, ledare och partners delar idén om att den lilla sporten bandy kan göras 
större.

LÅT OSS GÖRA DET TILLSAMMANS!
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Sikta mot strålkastarna och du hamnar i krysset
Mycket har skrivits och sagts om vår ambition att vara en etablerad elitserieklubb 
om några år - somliga ler överseende, betydlig fler har förstått att vi menar allvar: 

Nu har vi tagit steget till Allsvenskan och möter andra bandyklassiker; Örebro, 
Katrineholm, Boltic/Göta, Västanfors m.fl. Med allt det stöd vår DIF-symbol inne
bär så höjer vi nu siktet för framtiden.

Vad stärker oss i vår ambition?
★ Vi spelar våra hemmamatcher på Zinkensdamms IP och har där en tydlig 

hemvist, bättre inramning och fler åskådare
★ Vi har förstärkt vår trupp med ett antal verkligt intressanta spelare
★ Vi har Sveriges bästa supporters som stödjer oss
★ Vi är envisa och långsiktiga - vi riskerar inte klubbens ekonomi med dyra 

satsningar

Kom med i en unik gemenskap
Vårt största hinder på vägen mot Elitserien är en ansträngd ekonomi. Vi har slagit 
fast att framgångar inte får bygga på orealistiska eller osunda kalkyler som även
tyrar verksamheten som pågått i 100 år och som genererat två SM-guld, låt vara 
att det senaste var 1912!

En stabil ekonomisk grund är vår garanti och ”huvudkudde” i strävan mot All
svenskan. Vi är inte där ännu och det är därför vi vill intressera dig för att bli ”byg
gare” av framtidens uppstickare inom Svensk bandy. Vårt erbjudande inskränker 
sig inte enbart till bandy som fenomen, utan till en större gemensam tanke som 
bygger på tilltro, optimism och tanken att utmana (bandy)etablissemanget.

Tillhörigheten till ”DIF-familjen” skapar intressanta kopplingar och möjligheter: 
få föreningar, om ens någon, har ett starkare varumärke än DIF, därmed också 
unika möjligheter att på olika sätt dra nytta av detta faktum.

Djurgården Bandys verksamhetsidé är att skapa sportsliga, underhållande upp
levelser i sann djurgårdsanda; enkelt, lättillgängligt kombinerat med den stora 
föreningens hjärta och möjligheter.

Vill du vara med och stödja DIF Bandy kontakta:
Mikael Olsson 070-202 31 09 Stefan Svensson 070-415 48 93 Ola Hanson 070-520 44 45
Mathias Harderud 070-770 64 13
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Spelprogram säsongen 2007/08

OMG DATUM DAG TID HEMMALAG BORTALAG

1 17 nov Lör 15:00 Katrineholm Värmbol Djurgårdens IF

2 24 nov Lör 12:45 Djurgårdens IF Örebro SK Bandy

3 1 dec Lör 13:15 Slottsbrons IF Djurgårdens IF

4 8 dec Lör 13:15 Djurgårdens IF Finspångs AIK

5 15 dec Lör 13:15 Djurgårdens IF BK Derby BK

6 22 dec Lör 15:00 Köpings IS Bandy Djurgårdens IF

7 26 dec Ons 13:15 Djurgårdens IF Gustavsbergs IF

8 31 dec Mån 13:15 Gustavsbergs IF Djurgårdens IF

9 5 jan Lör 13:00 Djurgårdens IF BS Boltic/Göta

10 12 jan Lör 14:30 BS Boltic/Göta Djurgårdens IF

11 16 jan Ons 19:00 Djurgårdens IF Västanfors IF

12 19 jan Lör 13:15 Västanfors IF Djurgårdens IF

13 26 jan Lör 12:45 Djurgårdens IF Köpings IS Bandy

14 2 feb Lör 13:15 BK Derby BK Djurgårdens IF

15 6 feb Ons 19:00 Finspångs AIK Djurgårdens IF

16 9 feb Lör 13:15 Djurgårdens IF Slottsbrons IF

17 16 feb Lör 13:15 Örebro SK Bandy Djurgårdens IF

18 23 feb Lör 13:15 Djurgårdens IF Katrineholm Värmbol

Lag 1 och 2 går till Elitseriekval
Lag 3-8 hänger kvar
Lag 9 får kvala och lag 10 åker ur
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Djurgårdens motståndare i vinter...

Västanfors IF Fagerstalalaget satsar på att förbättra fjorårets resultat (de vann 
grundserien men kom sist i kvalet till Elitserien med 2 poäng på 6 matcher). 
Har tappat skyttekungen Klas Nordström (48 mål) till Västerås, men värvat 
världsmästaren 2004, livo Wegelius från Katrineholm. Iivo ska vara spelande 
tränare.

BS Boltic/Göta Åkte ur Allsvenskan (numera Elitserien förra året) med en poängs 
marginal. Bolticlegenden Fredrik Rinaldo återvänder till Karlstad efterspel i 
Ryssland. Siktar säkerligen på att ta sig tillbaka till högsta serien, även om man 
själva menar att Elitserien får vänta några år.

BK Derby Spelade i Allsvenskan 2005/06 och kom på 5:e plats i Div 1 Mellersta 
förra säsongen. Hemmahörandes i Linköping. Har nog inget att göra med den 
absoluta toppstriden.

Finspångs AIK Gick tillsammans med Västanfors till kval förra året där det blev 
6 poäng på 6 matcher och en fin tredjeplats på samma poäng som Örebro. De lag 
som har Elitserien som sikte får hoppas att Finspång inte går framåt lika mycket i år 
som inför förra säsongen...

Gustavbergs IF Har som kortsiktigt mål att tillhöra toppen i Allsvenskan, inom 3-5 
år vill man kvala till Elitserien. Är beroende av ett antal av de ”trogna veteranerna” 
fortsätter. Får nog svårt att knipa en topplacering, men kan ställa till det för samtliga 
lag. Många nya unga spelare, bl.a. från nedlagda Hammarby TBF.

Köpings IS Slutade efter en fin säsong på 4:e plats i Div 1 Mellersta förra året. Ett 
orosmoln för Köping är att VSK återupplivar sitt farmarlag Aros, vilket kan leda till ett 
minskat antal ”VSK-spelare” i Köping.

Slottsbrons IF ”Blåtomtarna” från Värmland slutade på 6:e plats i Div 1 Mellersta 
förra året. En förening med anor... 24:e plats i maratontabellen (31 säsonger i 
högsta serien som resulterat i 4 SM-guld). DIF ligger för övrigt på 38:e plats...

Örebro SK Åkte ur fjolårets Allsvenska. Vill med all sannolikhet ta sig tillbaka 
snarast. Speciellt då en bandyhall förmodas stå klar till säsongen 2008/09. 
Skyttekungen Tomas Knutson är en spelare att se upp med...

Katrineholm Värmbol BS I Allsvenskan senast 2005/06. Har efter många om och 
men slagits ihop med den tidigare lokalkonkurrenten (och en av DIF:s motståndare 
i fjolårets kval) Värmbol i ett försök att göra en gemensam kraftfull satsning för att 
utveckla katrineholmsbandyn.
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Lite modern DIF Bandy-historia...
Djurgården Bandy är minst sagt en bandyförening med anor. 8 säsonger i 
högsta serien och två vunna SM-guld (låt gå att det senaste var 1912) vittnar 
om det. Under flera decennier förde DIF Bandy en undanskymd tillvaro i de 
lägre serierna, bland annat ute i Åkersberga. Men för ett antal år sen gjordes en 
satsning som leder oss fram till detta stycke modern bandyhistoria...

Efter att DIF inför säsongen 2002/03 fått en plats i Division 2 gjordes en 
satsning för att nå högre höjder. Första säsongen slutade i ett minst sagt 
dramatiskt kval där DIF med två mål i matchens absoluta slutskede (fram till 4-4) 
mot Vesta passerade Köping och snuvade dem på den sista Division 1-platsen.

Väl i Division 1 nästa säsong fortsatte satsningen. På pappret hade DIF ett 
lag med både rutin samt ungdomlig entusiasm. Resultatet var dock inte det 
allra bästa, play-off missades och i slutändan fick man kvala sig kvar. Kvalet 
genomgicks dock utan större dramatik bör tilläggas.

Säsongen 2004/05, andra året i Division 1, var året som verkligen skulle bli 
startskottet för DIF Bandys satsning mot toppen. En rad meriterade spelare kom 
till Djurgården och det hela såg väldigt lovande ut. Dessvärre går inte alltid saker 
och ting som man tänkt sig. En avhoppad tränare samt ordförande senare, 
slutade DIF precis ovan för kval för nedflyttning.

En rad spelare lämnade DIF, men optimismen inför kommande säsongen 
var ändå stor, trots att arbetet med en blödande ekonomi var tyngande. Men så 
hände det igen, på höstkanten drabbades man av ytterligare ett tränaravhopp 
och efter det följde en spelarflykt. Kvar fanns endast ett fåtal spelare samt en 
ekonomi som lämnade en del att önska och beslutet blev då enkelt - DIF Bandy 
begärde ner sig själva i Division 2.

Första säsongen i 2:an handlade om ren och skär överlevnad, sportsligt såväl 
som ekonomiskt. DIF:s nuvarande tränare Peter Kihlgren kontrakterades för att 
på sikt ta DIF tillbaka uppåt i seriesystemet. Säsongen slutade med storstädning 
i ekonomin samt en tredjeplats i Division 2, bakom seriesuveränen UNIK samt 
Helenelund.

Säsongen 2006/07 VAR tänkt att bli det nya startskottet för DIF Bandy och 
så blev det också. Målet var att ta sig tillbaka till Division 1, eller Allsvenskan 
som det skulle komma att heta efter serieomläggningen. En andraplats i serien 
bakom Helenelund ledde DIF till kval och i första kvalomgången avfärdades 
Östersund relativt enkelt över två möten.

I det efterföljande slutkvalet mot Helenelund och Värmbol blev det däremot 
desto mer dramatiskt. Efter en förlust och en oavgjord match såg det mörkt ut 
halvvägs in i kvalet. Men två avslutande segrar, varav den sista på bortaplan 
mot Helenelund inför flertalet tillresta och högljudda DIF-supportrar, räckte för 
att ta den åtråvärda platsen i Allsvenskan.

Nu är DIF tillbaka i näst högsta serien, lite visare av tidigare erfarenheter, samt 
hungrig efter nya...
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